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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

SİRKÜLER NO: 544 

 

Bilindiği üzere, Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB) tarafından, 2009 yılından 

bu yana gerçekleştirdiğimiz Tekstil ve Konfeksiyon Sektöründe Uluslararası Ar-Ge Proje 

Pazarı etkinliğimiz, değişen ihtiyaçlara yönelik yeniden değerlendirilerek 2019 yılında 

“TechXtile Start Up Challenge”  olarak tekstil dikeyinde özelleşmiş bir girişimcilik 

programına dönüşmüştür.  

 

12 yılı aşkın süredir yürütmekte olduğumuz çalışmalarımızla üniversite-sanayi, 

üniversite-üniversite ve sanayi-sanayi iş birlikleri, proje fikirlerinin ticarileşmesi ve inovasyon 

ile desteklenen Ar-Ge faaliyetlerinin hayata geçirilmesi anlamında önemli başarılara vesile 

olduk. TechXtile Start-Up Challenge adıyla sürdürdüğümüz etkinlik, başta Bursa’da olmak 

üzere ülkemizde bir girişimcilik ekosistemi oluşturulması konusunda önemli bir görev 

üstlenmiştir. 2019 yılında 104 projenin yarıştığı programa, 2020 yılında pandemiye rağmen 

yüzde 66 oranında artış ile 174 proje başvuruda bulunmuştur. 2020 yılında ilk kez kadın 

girişimcilere yönelik özel bir ödülün yer alması sonucunda söz konusu projelerin 64 tanesi 

kadın girişimcilerden gelmiştir.  Söz konusu etkinliğimiz 174 başvuru ile Türkiye’nin tekstil 

odağındaki en önemli girişimcilik platformu haline getirdik.13. yılımızda da çalışmalarımıza 

hız kesmeden devam ediyoruz. 

 

Program koordinatörümüz Sayın Ufuk Batum ile titizlikle yürüttüğümüz ve toplantılarla 

desteklediğimiz hazırlık süreçlerimizde sanayicimizi daha yakından tanıma ve bizlerden 

beklentisini anlama fırsatı elde ettik. 16 -17 Mart 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen Çalıştay 

doğrultusunda, etkinliğimizi daha da ileriye taşıyarak; projelerin odaklanacağı alanları direkt 

olarak sanayicimizin beklentisi ile şekillendirdik. 2021 yılında “TechXtile Platform” ismi ile 

tüm faaliyetleri tek çatı altında toplayan bir girişimcilik platformuna dönüştürdük: 

 

 Girişimci adaylarının yenilikçi fikirlerinin yarıştığı “START-UP CHALLENGE”  

 Kurumlarda yapılan yenilikçi uygulamaların yarıştığı “İNOVASYON LİGİ” 

 Ekosistemi geliştiren ve ilham veren buluşmalar olan “AKIL-FİKİR 

BULUŞMALARI” 
 Birçok kıymetli eğitimi barındıran “AKADEMİ” 

 Finalistlerin ve başvuru yapanların üyeliğiyle sürekli desteklendiği “MEMBERS’ 

CLUB” 
 

Yüksek teknoloji ile katma değeri yüksek ürünler ve ihracat hedeflerimizin aynı paydada 

buluşacağı programımızın yarışma başvuruları 13 Eylül 2021 tarihi itibarı ile başlamış olup, 

TechXtile Start Up Challenge etkinliğimize başvuruda bulunan katılımcılarımıza 

organizasyonumuzun ilk aşamasından itibaren eğitim desteği sağlanacak ve ülkemizin ihracat 

hedeflerine katkı sağlamaya yönelik çalışmalar yapmalarına vesile olmak hedeflenmektedir.  
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18 yaşını tamamlamış herkesin katılabileceği TechXtile Start-Up Challenge etkinliğimize 

ilişkin detaylı bilgiye (odaklanılacak teknolojik alanlar, başvuru koşulları, vb.) 

http://www.techxtile.net/ web sayfasından ulaşılabilmekte olup, bilgilerinizi ve katılımlarınızı 

rica ederim. 

 

 

 

 

        e-imzalıdır.  

Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                                  Genel Sekreter  
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